
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА
БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

м. Ірпінь

СІМНАДЦЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ
РІШЕННЯ № - -/У'/''"

2021 р.

Про поновлення громадянам Потеряйко Д.М., 
Каплуну Р.В., Катюхіну О.В., Мельнику В.В., 
Трояну Ю.В., Росляковій Т.В., Грицак Ю.М., 
договорів оренди земельної ділянки для 
будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) в м. Ірпінь, вул. 9 Лінія, 25

Розглянувши заяву громадян Потеряйко Д.М., Каплуна Р.В., Катюхіна О.В., 
Мельника В.В., Троян Ю.В., Рослякової Т.В., Грицак Ю.М. щодо поновлення договорів 
оренди земельних ділянок в м. Ірпінь, вул. 9 Лінія, 25, на яких знаходяться об’єкти 
нерухомого майна, висновок постійної депутатської комісії Ірпінської міської ради 
земельних відносин, лісових та природоохоронних питань, керуючись ст. 12, 93, 122, 
123, 124, 126і, 134 Земельного кодексу України, ст. 33 Закону України «Про оренду 
землі», п.З ст. 631 Цивільного кодексу України, ст. 26, Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» Ірпінська міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Поновити договір оренди земельної ділянки площею 0,0608 га (кадастровий номер 

3210900000:01:131:0170) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в м. Ірпінь, вул. 9 Лінія, 25, 
строком на 5 (п’ять) років, шляхом укладання додаткової угоди до основного 
договору №96 від 18.01.2017 р., укладеного між Ірпінською міською радою та 
громадянами Потеряйко Дарією Миколаївною, Каплуном Русланом
Валерійовичем, Катюхіним Олегом Валерійовичем, Мельником Віталієм 
Володировичем, Трояном Юрієм Вікторовичем, Росляковою Тетяною 
Володимирівною та Грицак Юлією Миколаївною.

2. Поновити договір оренди земельної ділянки площею 0,1173 га (кадастровий номер 
3210900000:01:131:0181) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в м. Ірпінь, вул. 9 Лінія, 25, 
строком на 5 (п’ять) років, шляхом укладання додаткової угоди до основного 
договору №96 від 18.01.2017 р., укладеного між Ірпінською міською радою та 
громадянами Потеряйко Дарією Миколаївною, Каплуном Русланом 
Валерійовичем, Катюхіним Олегом Валерійовичем, Мельником Віталієм 
Володировичем, Трояном Юрієм Вікторовичем, Росляковою Тетяною 
Володимирівною та Грицак Юлією Миколаївною.

3. Відділу земельних ресурсів Ірпінської міської ради підготувати угоди про 
поновлення договорів оренди земельної ділянки.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 
відповідно до розподілу обов’язків та постійну депутатську комісію земельних 
відносин, лісових та природоохоронних питань.

Міський голова Олександр МАРКУШИН


